令和６年度から都城市スポーツ合宿支援の申請先が変わります

 日頃より、都城市でスポーツ合宿を実施いただき、ありがとうございます。
令和６年４月１日からスポーツ合宿支援（補助金）の申請先、申請書類が変わりま

すので、お知らせいたします。

 令和６年３月 31 日までに実施したスポーツ合宿の申請先

都城市スポーツ政策課スポーツプロモーション担当 宛
（住所：宮崎県都城市姫城町６街区２１号、電話：０９８６－２３－９５４６）

 令和６年４月１日以降に実施したスポーツ合宿の申請先
（一社）都城市スポーツコミッション 宛
（住所：宮崎県都城市姫城町６街区２１号、電話：０９８６－３６－８４２０）

 令和６年４月１日以降の利用の流れ
 ① 確認書の提出もしくはオンラインでの事前申請

   ※合宿内容について御連絡する場合がありますので提出をお願いします。

 ② 合宿の実施

 ③ 都城市スポーツ合宿支援の申請

 令和６年４月１日以降に利用する書類について

新年度からの申請に必要な書類様式については、令和６年４月１日に（一社）

都城市スポーツコミッションのホームページに掲載予定です。

【問い合わせ】都城市スポーツ政策課スポーツプロモーション担当

       電話：０９８６－２３－９５４６

都城市スポーツ合宿支援について

【補助条件等】

①市外に所在する団体アマチュア団体であり大会参加が目的でないこと

②都城市内の運動施設（小学校等も含む）及び宿泊施設を利用すること

③１回の合宿において、延べ宿泊数が 15 泊以上であること

④延べ宿泊数に１人１泊当たりの宿泊費（食糧費を除く）の２分の１を乗じた額を支援する

ただし、１人１泊あたりの支援上限は 2,000 円

⑤支援金限度額は 1 回の合宿につき 30 万円まで